
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.09.2022.         sēdes protokols Nr.19., 40.p.  

LĒMUMS Nr. 612 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu  

nekustamā īpašuma Sila ielā *,  Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

pieslēgšanai centralizētajam ūdensapgādes un kanalizācijas tīklam          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja SIA “Skrīveru saimnieks”, reģistrācijas Nr.58703000641, 

juridiskā adrese: Daugavas iela 37, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, LV-5125, 

2022.gada 22.augusta (reģistrēts Skrīveru pagasta pārvaldē 22.08.2022. Nr.S/5.10/22/2702) 

atzinumu Nr.1-7/18 par * piederošā nekustamā īpašuma Sila ielā *, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, pieslēgšanu centralizētajam ūdensvadam un kanalizācijas vadam ar 

pašvaldības līdzfinansējumu, un, izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts:  

1.  SIA “Skrīveru saimnieks” 2022.gada 1.augustā ir saņemts * , personas kods: *, dzīvojoša: *, 

iesniegums ar lūgumu atļaut pievienoties novada ūdensvadam un kanalizācijas tīklam un 

Skrīveru pagasta pārvaldei 2022.gada 1.augustā adresēts iesniegums ar lūgumu piešķirt 

līdzfinansējumu pieslēgumu izbūvei centralizētajam ūdensvadam un kanalizācijas vadam Sila 

ielā *, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā. 

2.  Skrīveru novada dome 2018.gada 29.marta sēdē (lēmums Nr.4, protokols Nr.4) ir pieņēmusi 

saistošos noteikumus Nr.6 “Skrīveru novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība 

nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”, ar 

kuriem ir noteikta kārtība, kādā Skrīveru novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu tās 

administratīvajā teritorijā esošu, fiziskām personām piederošu, nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai kanalizācijas tīkliem ar mērķi veicināt 

kanalizācijas un ūdensvada tīklu sakārtošanu un samazināt vides piesārņojumu. 

3. Nekustamais īpašums Sila ielā *, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra 

Nr.32820080137 reģistrēts Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.334 uz *vārda. 

4.  Nekustamā īpašuma Sila ielā *, Skrīveros, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., kadastra 

Nr.32820080137, teritorijā jāizbūvē ūdensvads 36,6 metru garumā un kanalizācijas vads 

36,6  metru garumā. 

5.  Saskaņā ar Skrīveru novada domes saistošo noteikumu Nr.6 “Skrīveru novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 4.punktu pašvaldības līdzfinansējums kanalizācijas 

pieslēguma izbūvei tiek piešķirts 25.00 euro (divdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā par vienu 

garuma metru katra pieslēguma izbūvei gan ūdensapgādes, gan kanalizācijas tīklam, bet ne 

vairāk kā 800.00 euro (astoņi simti euro, 00 centi) par vienu pieslēgumu, un prioritāri 

īpašumam tiek līdzfinansēts pieslēgums kanalizācijas tīklam. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, Skrīveru novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Skrīveru novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība 

nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un SIA 

„Skrīveru saimnieks” 2022.gada 2.augusta tehniskajiem noteikumiem Nr.57 „Dzīvojamās mājas 

Sila ielā 43, Aizkraukles novadā, pieslēgšanai pie novada ūdens un kanalizācijas komunikācijām”, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 08.09.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Gatis 

GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 



2 

 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Sila iela *, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

īpašniekam *, personas kods: *, dzīvojošam: *, pašvaldības līdzfinansējumu 800.00 euro 

(astoņi  simti  euro, 00 centi) ūdensvada izbūvei no centralizētā ūdensvada pieslēguma vietas 

līdz ūdensvada pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.32820080137 Sila 

iela  *, Skrīveros un 800.00 euro (astoņi simti euro, 00 centi) kanalizācijas vada izbūvei no 

centralizētā kanalizācijas vada pieslēguma vietas līdz pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā 

ar kadastra Nr.32820080137 Sila iela *, Skrīveros.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu 

par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas vada izbūvei no centralizētā 

ūdensvada un kanalizācijas vada pieslēguma vietas līdz ūdensvada un kanalizācijas vada 

pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.32820080137 Sila iela *, Skrīveros. 

3. Uzdot Skrīveru pagasta pārvaldes vadītājai noslēgt līgumu par līdzfinansējuma piešķiršanu 

ūdensvada un kanalizācijas vada izbūvei no centralizētā ūdensvada un kanalizācijas vada 

pieslēguma vietas līdz ūdensvada un kanalizācijas vada pieslēguma vietai nekustamajam 

īpašumam ar kadastra Nr.32820080137 Sila iela *, Skrīveros. 

4. Līdzfinansējumu piešķirt no Skrīveru pagasta pārvaldes 2022.gada budžeta finanšu 

līdzekļiem, kas paredzēti nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes 

un/vai kanalizācijas tīkliem. 

5. Lēmumu nosūtīt * uz adresi: Sila iela *, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, LV-

5125. 

6. Lēmumu nosūtīt SIA “Skrīveru saimnieks” uz e-pastu: saimnieks@skriveri.lv. 

7. Lēmumu nosūtīt Skrīveru pagasta pārvaldei uz e-pastu: dome@skriveri.lv. 

8. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

9. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

 

mailto:saimnieks@skriveri.lv

